

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การก่อสร้างอาคารเรียน ๒ ชั้น (เงินอุดหนุน/จากโรงเรียน)  
โรงเรียนวัดราษฎร์ศรัทธาธรรม - อ.วังน้อย จ.พระนครศรีอยุธยา  
งบปี ๒๕๖๑ - ๒๕๖๒

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๙,๕๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1. ขุดวางท่อ PVC Ø ๑๐๐ มม. ยาว ๘.๕ (ตามแนวก่อสร้าง)  
2. ขุดวางท่อ PVC Ø ๕๐ มม. ขุดวาง (BRS-M) (ตามแนวก่อสร้าง)  
3. จัดวางและติดตั้งท่อ Ø ๕๐ มม. (ขนาด ๖๗๗-๖๕๓๖) (ตามแนวก่อสร้าง)  
4. ท่อส่งน้ำ/ท่อระบายน้ำ Ø ๑๐๐ มม. (ตามแนวก่อสร้าง)  
5. เชื่อมประปาและท่อ Ø ๑๐๐ มม. (ตามแนวก่อสร้าง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๕๙,๕๐๐ บาท  
 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

|     |            |        |       |   |      |
|-----|------------|--------|-------|---|------|
| ๕.๑ | ประมาณราคา | พ.ร. ๔ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๒ | ประมาณราคา | พ.ร. ๕ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๓ |            |        | จำนวน |   | แผ่น |
| ๕.๔ |            |        | จำนวน |   | แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|     |               |               |               |
|-----|---------------|---------------|---------------|
| ๖.๑ | ประธานกรรมการ | นาย อดิศักดิ์ | นาย อดิศักดิ์ |
| ๖.๒ | กรรมการ       | นาย อดิศักดิ์ | นาย อดิศักดิ์ |
| ๖.๓ | กรรมการ       | นาย อดิศักดิ์ | นาย อดิศักดิ์ |



## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

ซอยวัดภูตมวนาราม-ร.ร.วังทรายขาว ม.1 ต.ทรายขาว อ.วังสะพุง จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาวังสะพุง

ประมาณราคาตามแบบ

แบบ ปร.4 จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

33/01/139

วันที่

22 พฤศจิกายน 2560

| ลำดับ | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ   |
|-------|--------------------------------|-------------------------------------------|--------|-----------------------------------------|------------|
|       | ประเภทงานทาง                   |                                           |        |                                         |            |
| 1     | ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง        | 122,440                                   | 1.2733 | 155,902.61                              | หน้าที่ 1  |
|       |                                |                                           |        |                                         |            |
|       |                                |                                           |        |                                         |            |
|       |                                |                                           |        |                                         |            |
|       | รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง          |                                           |        | 155,902.61                              | ไม่รวม vat |
|       | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F   |                                           |        |                                         |            |
|       | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%            |                                           |        |                                         |            |
|       | เงินประกันผลงานหัก 0 %         |                                           |        |                                         |            |
|       | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %            |                                           |        |                                         |            |
|       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %            |                                           |        |                                         |            |
| 2     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                           |        | 155,902.61                              | ไม่รวม vat |
|       | คิดเป็นเงินประมาณ              |                                           |        | 149,500.00                              |            |
|       | ตัวอักษร                       | หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน     |        |                                         |            |

กรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรงศา)

กรรมการ

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล)

นายช่างโยธา 6

ประธานกรรมการ

(นายเสวตร แสงแก้ว)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1



## โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

ขอยัดภูตมวนาราม-ร.ร.วังทรายขาว ม.1 ต.ทรายขาว อ.วังสะพุง จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาวังสะพุง

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

33/01/139

วันที่ 22

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

| ลำดับ | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ(บาท) |        | ค่าแรง(บาท) |        | รวม<br>เป็นเงิน |
|-------|---------------------------------------------------|-------|-------|---------------|--------|-------------|--------|-----------------|
|       |                                                   |       |       | ต่อหน่วย      | รวม    | ต่อหน่วย    | รวม    |                 |
|       | รายการท่อ                                         |       |       |               |        |             |        |                 |
| 1     | ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5                     | ม.    | 324   | 134           | 43,416 | 49          | 15,876 | 59,292          |
| 2     | ท่อ GS ขนาด 4" (มอก.277-2532)                     | ม.    | 8     | 646           | 5,168  | 75          | 600    | 5,768           |
| 3     | ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ชุดวาง) (BS-M)                 | ม.    | 10    | 632           | 6,320  | 90          | 900    | 7,220           |
|       | รายการอุปกรณ์ต่อท่อ                               |       |       |               |        |             |        |                 |
| 4     | หน้างานตบอด ขนาด 100 มม.                          | ชุด   | 1     | 295           | 295    | -           | -      | 295             |
| 5     | หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.                   | อัน   | 6     | 280           | 1,680  | -           | -      | 1,680           |
| 6     | ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระชัง ขนาด 100 มม.       | อัน   | 4     | 820           | 3,280  | 260         | 1,040  | 4,320           |
| 7     | ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระชัง ขนาด 200 มม.       | อัน   | 2     | 2,000         | 4,000  | 520         | 1,040  | 5,040           |
| 8     | โค้ง 45 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน               | อัน   | 4     | 1,050         | 4,200  | 260         | 1,040  | 5,240           |
| 9     | โค้งปากกระชัง 90 ขนาด 100 มม.                     | อัน   | 1     | 1,185         | 1,185  | 260         | 260    | 1,445           |
| 10    | สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน                   | อัน   | 1     | 1,460         | 1,460  | 260         | 260    | 1,720           |
| 11    | สามทาง200x100x200 มม.งานสามด้าน                   | อัน   | 1     | 3,480         | 3,480  | 520         | 520    | 4,000           |
| 12    | แอร์วาล์ว ขนาด 1"                                 | ชุด   | 1     | 2,930         | 2,930  | 110         | 110    | 3,040           |
| 13    | ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.                       | ชุด   | 1     | 3,830         | 3,830  | 440         | 440    | 4,270           |
| 14    | หีบถั่วแฉประตุน้ำ ขนาด 100 มม.                    | ชุด   | 1     | 1,500         | 1,500  | -           | -      | 1,500           |
| 15    | เสา คสล.รับท่อ GS 100 มม.                         | ชุด   | 2     | 2,600         | 5,200  | -           | -      | 5,200           |
| 16    | ตุ๊กตารับท่อ GS ขนาด 100 มม.                      | ชุด   | 2     | 2,000         | 4,000  | -           | -      | 4,000           |
| 17    | สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.                       | ชุด   | 12    | 230           | 2,760  | -           | -      | 2,760           |
| 18    | สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 200 มม.                       | ชุด   | 2     | 385           | 770    | -           | -      | 770             |
| 19    | แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.          | แท่น  | 3     | 95            | 285    | -           | -      | 285             |
| 20    | แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 200 มม.          | แท่น  | 1     | 140           | 140    | -           | -      | 140             |
| 21    | ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)             | ม.    | 332   | -             | -      | 900/500     | 900    | 900             |
| 22    | ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(/1,000 ม.)      | ม.    | 332   | -             | -      | 150/1000    | 150    | 150             |
| 23    | ค่าขอมถนน คสล.                                    | ตร.ม. | 3     | 520           | 1,560  | -           | -      | 1,560           |
| 24    | ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.                | จุด   | 1     | -             | -      | 440         | 440    | 440             |
|       | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง                                |       |       |               | 97,459 |             | 23,576 | 121,035         |
|       | ค่าขนส่ง กรุงเทพ - วังสะพุง (25.00-27.99บาท/ลิตร) | เหมา  | 0.14  | 10,406        | 1,405  |             |        | 1,405           |
|       | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง                       |       |       |               |        |             |        | 122,440         |

(นายเสวตร แสงแก้ว)

ประธานกรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรงศา)

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล)

กรรมการ